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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl, frost og tørvarelager uden anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i 2 kølerum uden
anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer i forbindelse med affaldshåndtering og levering af
donationsvarer uden anmærkninger. Virksomheden er konkret
vejledt omkring krav i forbindelse med levering af
donationsvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at 2 porte slutter tæt
ved gulv og der derved er sikret mod skadedyr. Ingen
anmærkninger. Vedligehold af gulve er kontrolleret uden
anmærkninger i butik, lager og grøntkøler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer i perioden
november 2023-d.d. samt revision af egenkontrolprogrammet
for 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside
https://dgfs-butik.dk/butik/dagrofa-foodservice-holstebro/
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i udvalgte råvarer og
kontrol af periodevise balanceopgørelser og
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(ærteskud, vesterhavsost, rav ost og bønnespirer) og kontrol af,
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at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ærteskud,
vesterhavsost, rav ost og bønnespirer), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
ærteskud, vesterhavsost, rav ost og bønnespirer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


